
UCHWAŁA NR XXIX/222/2012
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r.  Nr  172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr  
48, poz.  327, Nr 138,  poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113,  Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. Poz. 567) 
i art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. 
Poz. 391)  Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości   19,50 zł miesięcznie 
od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 11,50 zł miesięcznie od 
każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość,  jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 11,00 zł miesięcznie od 
każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny a odpady ulegające biodegradacji są zbierane na nieruchomości właściciela i przez niego 
zagospodarowywane poprzez kompostowanie. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę miesięczną za pojemnik z odpadami komunalnymi zmieszanymi powstałymi na 
nieruchomości niezamieszkałej,  jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, o pojemności – 
w wysokości: 

1) 80 l   –      12,32 zł.; 

2) 120 l   –      13,45 zł.; 

3) 240 l   –      25,68 zł.; 

4) 1100 l   –      91,59 zł.; 

5) 5 000 l   –    416,26 zł.; 

6) 7 000 l   –    583,08 zł.; 

7) 10 000 l   –    832,54 zł. 

2. Ustala się  stawkę miesięczną za  pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomości 
niezamieszkałej, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, o pojemności – w wysokości: 

1) 80 l   –        7,88 zł.; 

2) 120 l   –        8,61 zł.; 

3) 240 l   –       16,44 zł.; 

4) 1100 l   –       58,62 zł.; 

5) 5 000 l   –     266,41 zł.; 

6) 7 000 l   –     373,17 zł.; 

7) 10 000 l   –     532,83 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3B044735-29F2-4E1D-9232-40407E4FB6E4. Uchwalony



§ 3. W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość 
niezamieszkałą, na której powstają odpady komunalne, do części nieruchomości zamieszkałej stosuje się stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określone w § 1, a do części nieruchomości niezamieszkałej 
stawki opłaty określone w § 2. 

§ 4. Traci moc uchwała  Nr LVI/376/09 Rady  Miejskiej  Białogardu z dnia 3 grudnia 2009 r.w sprawie 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 9, poz. 155). 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Józef Leszczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 3B044735-29F2-4E1D-9232-40407E4FB6E4. Uchwalony




